

صور تجلسه رسمي شماره ۱۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۲ شورای اسلامی شهر بجنورد

یکصد و دوازدهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بجنورد با حضور مهندس علی اربابی نایب رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد، اعضای محترم شورا، مهندس جواد حمیدی راوری شهردار محترم و اصحاب رسانه در محل سالن جلسات شورا برگزار گردید.

مهندس علی اربابی نایب رئیس شورای اسلامی شهر ضمن خیر مقدم و گرامیداشت یاد و خاطره شهداء و امام راحل، مناسبت های هفته را نیز گرامی داشتند.

ایشان در ادامه در خصوص عدم حضور جمشید عین بیگی ریاست شورای اسلامی شهر گفتند با توجه به فرا رسیدن ماه مبارک ذیحجه ایشان در مکه مکرمه جهت برگزاری مناسک حج می باشند.

اعظم السادات افشین فر رئیس کمیته بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر بجنورد در نطق پیش از دستور خواستار ارائه گزارش از اقدامات شهرداری در فاصله دو سیل اخیر شد و با اشاره به نوسان قیمت کالا در بازار، پیشنهاد دعوت از مدیران صمت، جهاد کشاورزی، تعزیرات و اصناف برای ارائه راهکارهای نظارتی داد.

وی همچنین با اشاره به مشکلات ناشی از تردد موتور و دوچرخه در بوستان شهروند و پارک شهر، این اقدام را مخل امنیت و آرامش شهروندان توصیف کرد و خواستار اقدام جدی شهرداری شد.

افشین فر همچنین خواست تا در خصوص جانمایی زمین بیمارستان مادر و کودک و نحوه اقدام شهرداری و شورای شهر در آخرین اقدامات انجام گرفته گزارشی ارائه گردد.

یوسف مغروری رئیس کمیسیون برنامه بودجه و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر بجنورد در نطق پیش از دستور تدوین برنامه ۵ ساله برای شهرداری را گذر از اقدامات سلیقه ای و حرکت بر مبنای توسعه توصیف کرد و در ادامه خواست برای حوزه مدیریت سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری مدیری انتخاب و انتصاب شود.

ایشان با بیان اینکه در استان شورای اسلامی شهر پیشگام در تشکیل کمیته حسابرسی بود، ضرورت بررسی دقیق گزارش ها در این کمیته را منوط به اقدام عملی شهرداری دانست.

مغروری همچنین مشکل سیلابهای اخیر را متوجه ضعف همکاری و روحیه هم افزایی دستگاه های اجرایی دانست و گفت: ایجاد سد خاکی تدبیر موقت در کنترل سیل است و گاهاً با تخریب اهالی برای سهولت تردد، تهدید را جدی تر می کند، همچنین تراکم نيزارهای موجود در خندق ها به زعم بنده، بحران سیل را تشدید کرد.

وی در بخش آخر سخنانش ضمن قدردانی از حضور فیزیکی شهردار در بحران سیل و اقدامات شهرداری در حد بضاعت و توان گفت: شورای اسلامی شهر باید از جایگاه مردمی خود برای جذب اعتبارات دولتی اقدام کند و از عدم تکمیل پروژه های عمرانی در منطقه معراج و ایجاد مشکل برای اهالی این منطقه نیز گلایه کرد.

مهندس سید محسن موسوی رئیس مرکز آموزش پژوهش و مطالعات راهبردی شورای اسلامی شهر بجنورد بر ضرورت نامگذاری روز و هفته ای بنام شهر بجنورد و توجه به ظرفیت جشنواره های محلی برای جذب گردشگر و معرفی شهر اشاره کرد.

وی در ادامه برای ایجاد فضاهای گردشگری متعدد و برنامه های ملی و بین المللی در مرکز استان با استفاده از ظرفیت های دیپلماسی تاکید کرد و گفت: تبادل فرهنگی و برنامه ریزی جهت برنامه های متنوع فرهنگی بر مبنای صنایع دستی با نمایش صنایع فرهنگی فاخر به عنوان شهر فرهنگ و معرفت و اثرگذاری آن در رقابت پذیری و ارتقاء اقتصاد شهری در سطوح بین المللی و ملی باید با نگاه برنامه ریزی راهبردی از سوی شورای اسلامی شهر بجنورد پایه گذاری گردد.

احمد رضا یزدانی رئیس کمیسیون حقوقی نظارت و پیگیری شورای اسلامی شهر در نطق پیش از دستور، کار رسانه ها را در پرداختن یا منع نشر اخبار ناشی از سوگیری و وابستگی به جبهه خاص توصیف کرد و با گلایه از حذف اعتبار اجرایی جدول کشی در منطقه معراج آن را نتیجه برخورد سلیقه ای دانست.

ایشان همچنین مشکلات منطقه حر را مطرح کرد و گفت: توقع اقدام عاجل از شهرداری داریم.

یزدانی همچنین جذب افراد بدون اخذ مجوز و مصوبه از شورای شهر را غیرقانونی خواند و با توجه به اینکه جناب آقای محمد جواد سلیمان زاده برادر خانم آقای مهندس حمیدی شهردار بجنورد در سازمان حمل و نقل و بار و مسافر بدون هیچگونه قرارداد و حضور فیزیکی بکارگیری شده است و توسط ۴ نفر از اعضای شورای اسلامی شهر از شهردار بابت بکارگیری نامبرده طرح سوال شده بود مطالبی را بیان نمودند و پرداختهای ماهانه طبق لیست حقوقی و فیش حقوقی به نامبرده را غیر قانونی و خلاف واقع و خلاف گزارش شهردار مبنی بر اینکه نامبرده هیچ قراردادی با شهرداری ندارد دانست و خواهان توضیح شهردار گردید که هیچ توضیحی داده نشد.

همچنین رییس کمیسیون حقوقی و نظارت شورا با شهردار مبنی بر واژگونی خودروی شهردار توسط شهردار در خارج از استان و بدون ماموریت و مرخصی و در نیمه شب ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ و پاسخ خلاف واقع شهرداری مبنی بر نقص فنی خودرو مطرح گردید که در این مورد نیز گزارش و توضیحاتی ارائه نشد.

مهندس جواد حمیدی راوری شهردار بجنورد در توضیح اقدامات شهرداری در مدیریت بر مسیل ها گفت: به رغم اینکه مدیریت بر مسیل ها، طبق قانون ابلاغی مجلس در حیطه وظایف شهرداری نیست و دیواره سازی ورودی مسیل ها نیازمند اعتبارات دولتی است، ادامه داد: تهدید سیل در شهر بواسطه کاسه ای بودن شهر از خارج حریم شهر اتفاق می افتد و طبق قانون هم از بدو وقوع باران، کلیه تجهیزات و ماشین آلات و نیروی انسانی را در نقاط حادثه خیز مستقر کردیم.

شهردار بجنورد کنترل منع ورود موتورسیکلت به پارکها را با نصب دستک و تبلیغات فرهنگی بواسطه نبود حفاظ اطراف پارک ناکافی دانست و اضافه کرد: شهرداری آنچه باید را به انجام می رساند انجام داده و بخش دیگر آن به مشارکت مردم وهمشهریان بستگی دارد.

ایشان ارائه تسهیلات به پرسنل را منوط به بررسی مشکلات و نیاز افراد و طرح درخواستها در کمیته رفاهی دانست و گفت: از ظرفیت قانونی و اختیارات خود برای آن بهره بردیم.

مهندس علی اربابی نایب رئیس شورای اسلامی شهر اجرای شبکه آبهای سطحی و مدیریت بر مسیل ها را نیازمند اعتباری بالغ بر ۷۰۲ میلیارد تومان دانست و گفت: نیازمند تقویت پیگیری ها برای جذب اعتبارات هستیم.

ایشان با ابراز تاسف از انفعال مدیران شهری در سنوات گذشته برای جذب اعتبارات دولتی گفت: نبود اراده پیگیری در بجنورد موجب شد که اگر در سال ۱۴۰۰ با ۳۰۰ میلیارد تومان می شد مشکل مسیل ها را مرتفع کرد، امسال به رقم بیشتری نیاز داشته باشیم.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر با ذکر اینکه شهرداری بجنورد در سنوات گذشته حداقل ۶ الی ۷ قطعه زمین برای تاسیس بیمارستان و درمانگاه به دانشگاه علوم پزشکی بصورت رایگان واگذار کرده است گفت: مکان برای احداث بیمارستان تخصصی زنان و کودکان در جلسات متعددی توسط کارشناسان و با حضور مدیران بررسی شد که در نهایت و در جمع بندی به چند مکان پیشنهادی رسیدم و اعلام نمودیم، در این موضوع هم همراهی و هم همکاری کامل را تا حصول نتیجه داریم.

ایشان در پایان از حضور مدیران مجموعه های اصناف و تعزیرات در جلسه آینده خبر داد.

سپس منشی شورا به قرائت نامه ها پرداختند که پس از بررسی و تبادل نظر، تصمیماتی بشرح ذیل اتخاذ گردید:

۱- نامه شماره ۴۵/۳۲۴۳۴۹۰ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۰ شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر با موضوع نامگذاری خیابانی به نام شهدای مبارزه با مواد مخدر در جلسع مطرح، شورا پس از بررسی و تبادل نظر و به استناد بند ۱ صورتجلسه تلفیقی کمیسیون فرهنگی و اجتماعی و شورای نامگذاری با نامگذاری خیابان منتهی به ساختمان شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر واقع در سایت اداری به نام شهدای مبارزه با مواد مخدر اعلام موافقت نمودند.

۲- نامه شماره ۵۷۱۲۵۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۳/۱۷ دفتر نماینده ولی فقیه در استان درخصوص نامگذاری کوچه ای به نام شهید پر افتخار مرزبانی محمد مهدی احمدی در جلسه مطرح، شورا پس از بررسی و تبادل نظر و به استناد بند ۲ صورتجلسه تلفیقی کمیسیون فرهنگی و اجتماعی و شورای نامگذاری، مقرر شد کوچه امامت ۶ واقع در خیابان امامت (شهرک امام خمینی (ره)) به نام این شهید والامقام نامگذاری گردد.

۳- نامه شماره ۱۴۰۲/۵/۳۵۵/ش مورخ ۱۴۰۲/۲/۴ ثبت در دبیرخانه شورا ساکنین محترم خیابان شهید سرتیپ نامجو و میرزا رضا کرمانی درخصوص نامگذاری تقاطع خیابان شهید سرتیپ نامجو و خیابان میرزا رضا کرمانی به چهارراه اندیشه در جلسه مطرح، شورا پس از بررسی و تبادل نظر و به استناد بند ۳ صورتجلسه تلفیقی کمیسیون فرهنگی و اجتماعی و شورای نامگذاری با درخواست اهالی اعلام موافقت نمودند.

جلسه ساعت ۱۹:۳۰ با ذکر صلوات بر پیامبر عظیم الشان اسلام خاتمه یافت.